POLITECHNIKA
GDANSKA

Zastepca kanclerza ds. infrastruktury

Gdansk, dnia 25-06-2018 r.

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont telewizji dozorowej CCTV IP Osiedli Studenckich Politechniki
Gdariskiej

CRZP: ZP /87/055/R/18

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 11.06.2018 r. wplyneta prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamodwienia, o brzmieniu:

1:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspiafskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dla kamer wewnetrznych, czy Zamawiajacy dopusci sprzet petnigcy
role kamery wewnetrznej ktorego pobor mocy przy wigczonym os$wietlaczu IR bedzie wynosit max
iow?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy zgadza sie aby pobor mocy kamery wewnetrznej z wigczonym IR miescit sie

w zakresie do 10W.

2:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dla kamer zewnetrznych, czy Zamawiajacy dopusci sprzet petniacy role
kamery zewnetrznej ktorego przetwornik typu CMOS bedzie mniejszy niz wyspecyfikowany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszego przetwornika. Zamawiajagcy wymaga, aby wielkoé¢
przetwornika byta min 1/1,8". Parametr ten jest kluczowy dla zapewnienia odpowiedniej jakosci
obrazu szczegdlnie w porach nocnych aby zapewni¢ odpowiedni poziom ochrony.

3:
W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. inteligentnej analizy obrazu, czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie
inteligentnej analizy obrazu bez algorytmu ,wykrycia twarzy” z uwagi na to ze analiza obrazu
wymadana przez Zamawiajgcego jest dla kamer zewnetrznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania bez algorytmu ,wykrycia twarzy”. Zamawiajacy wymaga
zapewnienia przez system VMS analizy serwerowej umozliwiajgcej aktywacje detekcji twarzy dla
dowolnej kamery. Jest to kluczowy element systemu bezpieczenstwa minimalny do wykrycia osdb
niepozadanych.



4:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. serwerdw zapisu o zarzadzania, czy Zamawiajagcy wymaga aby
magnetyczne tyski twarde instalowane w stosowanych przez producenta serwerach zaspisu
i zarzadzania byly dyskami klasy profesjonalnej (enterprise)?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wymaga aby dyski twarde w serwerach zarzadzajacych jak i dedykowanych

macierzy rejestrujgcych byly klasy profesjonalnej dedykowanej do pracy w serwerach.

5%

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. serwerdw zapisu o zarzadzania, czy Zamawiajacy dopusci serwery
zapisu o pojemnosci zapisu wiekszej niz 30 TB?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza aby dedykowane macierze rejestrujgce posiadaty pojemnos¢ dyskowg

wiekszg niz 30 TB.

6:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. stacji klienckich operatora, czy Zamawiajacy z uwagi na to iz
system dopusci rozwigzanie stacji klienckiej o wiekszym zuzyciu energii niz 150 W z uwagi na potrzebe
zastosowania wysokowydajnych urzadzen dekodujacych wiele strumieni wizyjnych?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza wieksze zuzycie energii w stacjach roboczych.

7:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. monitorow przemystowych, czy Zamawiajgcy dopusci uzycie
monitorow o wiekszych przekatnych ekranu niz wyspecyfikowane 23.6" i 40"?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza wieksze przekatne monitorow.

8:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. monitorow przemystowych, czy Zamawiajacy dopusci uzycie
monitorow nie posiadajgcych ztgcz przelotowych CVBS oraz S-Video — ztgcza tego typu nie sg juz
uzywane w telewizji dozorowej. Jednoczes$nie czy Zamawiajgcy wymaga posiadania przez monitory
ztacz DisplayPort wystepujacych we wszystkich nowych kartach graficznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z zapisow dotyczacych wymaganych portow przelotowych CVBS i S-Video
jednoczesnie wymagajac aby monitor posiadat port typu DisplayPort.

)

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. monitorow przemystowych, czy Zamawiajagcy wymaga aby
monitory byty profesjonalnymi monitorami dedykowanymi do instalacji CCTV przystosowanymi do tego
rodzaju i charakteru pracy a nie monitorami prezentacyjnymi (Digital Signage)?

Odpowiedz:
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Tak. Zamierzeniem Zamawiajacego od samego poczatku byto by wszystkie wyspecyfikowane monitory
byty urzadzeniami dedykowanymi do systemow CCTV/CCTV IP, inne urzadzenia typu (komercyjnego,
Digital Signage itp.) ze wzgledu na inne ich przeznaczenie nie bedg honorowane.

10:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspianskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. monitoréw przemystowych, czy Zamawiajacy dopusci monitory
posiadajace wiekszy pobdr mocy niz wyspecyfikowane?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wigksze zuzycie energii przez monitory, lecz wymaga by zuzycie to nie

byto wigksze niz 80 W dla monitoréw klasy 23,6” oraz 180 W dla monitoréw klasy 40”.

11:

W projektach budowlano-wykonawczych dla osiedli Brzezno, Traugutta, Wyspiafskiego zamieszczona
jest specyfikacja min wymagan dot. zasilaczy awaryjnych UPS, czy Zamawiajacy wymaga aby zasilacze
UPS by urzadzeniami typu VFI (Voltage Frequency Independent)?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy wymaga aby zasilacze awaryjne byty klasy VFI.

12:

Prosimy o informacje czy w kanalizacjach teletechnicznych Zamawiajacy dopuszcza instalacje
okablowania energetycznego (230 VAC) jak nie to prosimy o bilans energetyczny oraz obliczenia dot.
spadkow napiecia zastosowanego w projekcie rozwigzania zasilania przetacznikow przemystowych.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza instalacje okablowania 230 VAC w kanalizacji teletechnicznej w

przypadku stosowania kabli energetycznych zewnetrznych w kanalizacji wtérnej w postaci rury HDPE
oznaczonej w kazdej studni przewieszkg informujacg o obecnosci napiecia 230 VAC.

13:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie przetgcznikéw sieciowych o wiekszym poborze pradu niz
wyspecyfikowany, przy zachowaniu wyspecyfikowanej mocy na potrzeby urzadzen PoE oraz innych
parametrow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przetgczniki sieciowe o wiekszym poborze pradu przy  zachowaniu nie

mniejszej mocy do zasilania urzadzen PoE (przy przetacznikach PoE). Jednoczesnie informuje, ze
przetgczniki powinny by¢ zgodne ze specyfikacjg zamieszczong w projekcie oraz w dokumencie
~Standardy i wytyczne do projektowania sieci strukturalnych na terenie Politechniki Gdanskiej”
stanowigcym zatacznik do SIWZ.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, ktore zmieniajg tresc
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia lub jej zatacznikéw, stanowia integralng czesé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia.
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